

GLD Invest ApS

Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde

CVR-nummer 19738078

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2018

Gert Kousted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

GLD Invest ApS
Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 19738078
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Gert Kousted Hansen
Daniel Nimand Kousted Hansen
Laust Nimand Kousted Hansen

Direktion

Laust Nimand Kousted Hansen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, været at eje kapitalandele i andre selskaber der primært har beskæftiget sig med entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af et tab på TDKK 109 som følge af nedskrivning af et tilgodehavende hos en associeret virksomhed.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttoresultat	-57.307	35
1	Personaleomkostninger	-314.090	-206
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-78.968	-25
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-109.116	-254
	Resultat før finansielle poster	-559.481	-451
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-747.234	-785
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	5.599.526	2.816
2	Finansielle indtægter	101.902	97
	Finansielle omkostninger	-30.245	0
	Resultat før skat	4.364.468	1.677
	Skat af årets resultat	880	1.063
	Årets resultat	4.365.348	2.740
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.896.468	1.342
	Overført resultat	-531.120	397
	Resultatdisponering i alt	4.365.348	2.740
3	Særlige poster		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.659.128	1.682
	Materielle anlægsaktiver	1.659.128	1.682
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.769.608	2.517
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.771.755	13.643
	Finansielle anlægsaktiver	17.541.363	16.160
	Anlægsaktiver i alt	19.200.491	17.842
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.250.024	495
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.024.346	1.051
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	880	1.735
	Andre tilgodehavender	156.466	138
	Tilgodehavender	3.431.716	3.419
	Likvide beholdninger	13.171.099	10.119
	Omsætningsaktiver i alt	16.602.815	13.539
	Aktiver i alt	35.803.306	31.380

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	176.704	133
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.721.083	14.340
	Overført resultat	18.260.570	15.277
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Egenkapital i alt	34.283.357	30.874
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.681	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.481.594	482
	Anden gæld	8.674	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.519.949	507
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.519.949	507
	Passiver i alt	35.803.306	31.380
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	
	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Opskrivningshenlæggelser, primo	132.528	88
Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	44.176	44
Reserve for opskrivninger	176.704	133
Datterselskabsreserver, primo	14.339.615	13.182
Modtaget udbytte fra kapitalandele	-3.515.000	-185
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	4.896.468	1.342
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.721.083	14.340
Overført resultat, primo	15.276.690	14.694
Modtaget udbytte fra kapitalandele	3.515.000	185
Årets overførte resultat	-531.120	397
Overført resultat	18.260.570	15.277
Foreslået udbytte, primo	1.000.000	1.000
Udbetaling af udbytte	0	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	-1.000.000	1.000
Foreslået udbytte	0	1.000
Egenkapital i alt	34.283.357	30.874

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	288.881	206
	Andre omkostninger til social sikring	1.359	0
	Øvrige personaleomkostninger	23.850	0
	Personaleomkostninger i alt	314.090	206
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	19.806	19
	Renteindtægter, associerede virksomheder	82.096	78
	Finansielle indtægter i alt	101.902	97
3	Særlige poster		
	Selskabets resultat er påvirket af en nedskrivning på andre tilgodehavende på TDKK 109. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	40.000	40
	Kostpris 31. december	40.000	40
	Værdireguleringer 1. januar	2.476.842	3.262
	Årets resultatandel	-747.234	-785
	Værdireguleringer 31. december	1.729.608	2.477
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.769.608	2.517
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Conbyg Holding ApS	Roskilde	50 %

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.780.280	1.780
Kostpris 31. december	1.780.280	1.780
Værdireguleringer 1. januar	11.862.773	9.187
Årets resultatandel	5.599.526	2.816
Udloddet udbytte	-3.515.000	-185
Øvrige egenkapitalbevægelser	44.176	44
Værdireguleringer 31. december	13.991.475	11.863
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	15.771.755	13.643

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Anker Hansen & Co A/S	Frederikssund	37 %
Kalvøvej 3 ApS	Frederikssund	37 %
H & W Project Ltd	Varna, BLG	50 %
Scandinavian Africa Safaris ApS	København	31,59 %

Der foreligger ikke en officiel årsrapport fra Anker Hansen & Co A/S pr. 31. december 2017, da selskabets regnskabsår slutter pr. 30. september 2017. Kapitalandelen i den associerede virksomhed er derfor indregnet med udgangspunkt i værdien pr. 30. september 2017.

Der foreligger ikke en officiel årsrapport fra Kalvøvej 3 ApS pr. 31. december 2017, da selskabets regnskabsår slutter pr. 30. september 2017. Kapitalandelen i den associerede virksomhed er derfor indregnet med udgangspunkt i værdien pr. 30. september 2017.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for eksterne kreditorer i det associerede selskab Scandinavian Africa Safaris ApS afgivet støtteerklæring om at støtte selskabet økonomisk.

Selskabet er sambeskattet med Conbyg Holding ApS, Conbyg A/S, Ejendomsselskabet af maj 2008 S.M.B.A. og Frederiksborgvej 33 DK ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Conbyg Holding ApS, Conbyg A/S, Ejendomsselskabet af maj 2008 S.M.B.A. og Frederiksborgvej 33 DK ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
